نوع موشــک بودند؛ به ویژه موشکی که در منطقه »تل آویو
بزرگ« فرود آمد و تشــکیلات پدافندی ارتش صهیونیستی
نتوانست آن را رهگیری کند. رسانه های صهیونیستی گزارش
دادند که احتمالاً این موشک قدرتمند، از نوع فاتح۱۱۰ بود
که تا ۳۰۰ کیلومتر برد دارد. گفتنی است، موشک فاتح۱۱۰
در ۶ نوامبــر ۲۰۲4 )۱۶ آبان ۱4۰۳( وارد خدمت شــد و
اولین بار پایگاه نظامی »تســرفین« رژیم صهیونیســتی در

جنوب تل آویو را با دقت در هم کوبید.
پیام موشک!

اصابت موشــک حزب الله لبنان، عملکرد ناموفق پدافند
تازه مســتقر شــده تاد آمریکا را نیز اثبات کــرد.